APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Capanema
FUNDADA EM: 12-05-89 CNPJ 80.883.002/0001-05

ENTIDADE MANTENEDORA DA ESCOLA VALDELÍRIO MICHEL - MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Reconhecida de Utilidade Pública Municipal Lei n° 376/90 Reconhecida de Utilidade Pública Federal Lei n° 7.548/93-74
Reconhecida de Utilidade Pública Estadual Lei n’ 9.684/91 CNAS 28987.01002794-54 - Reg. Filiação FENAPAES n° 724

Ofício n° 064/2021 Capanema, 05 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Capanema,

mantenedora da Escola Valdelírio Michel - Educação Infantil e Ensino Fundamental,

na Modalidade Educação Especial, situada na Rua Tamoios, 1820 - Centro -
Capanema - Paraná, vem por meio deste solicitar a Vossa Excelência Reformulação

da Versão do Plano de Trabalho ao Termo de Fomento 001/2021, para adequação

as Normas estabelecidas pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Despesas com Equipamentos:

Retirar 4.4.90.52.51 Peças Não Incomparáveis a Imóveis 2.580,00
Retirar 4.4.90.52.42 Mobiliário em Geral 1.470,00
Acrescentar 4.4.90.52.39 Equipamentos e Utensílios Hidráulicos

e Elétricos
4.050,00

\l i
Nairlria Greber

Presidente

Excelentíssimo Prefeito Municipal, o Senhor
Américo Bellé
Atenção da Controladoria Interna e Gestora da Parceria
Nesta Cidade de Capanema / PR

Rua Tamoios, 1.820 - Fone/Fax 46-3552-1931 - 85760-000 - Capanema - Paraná